Quo termino adveniente partibus predictis ut prius comparentibus, propo-
sitis per partem ream quibusdam excepcionibus contra testes et eorum dicta, 
quibus admissis eatenus quatenus productisque ad eas probandas nonnullis 
testibus, quibus admissis et in forma iuris examinatis et eorum dictis in scrip-
tis redactis et publicatis decretaque copia partibus supradictis, datus fuit ter-
minus eisdem partibus, datus fuit terminus ad proponendum omnia in facto 
seu iure consistencia.

 Quo termino adveniente partibus ut prius comparentibus, exhibita per par-
tem ream quadam littera patente sub sigillo officialis domini archidiaconi 
Elien’ super re iudicata factaque conclusione in causa supradicta, datus fuit 
iste dies sabbati videlicet quinto kalendas iunii loco quo supra partibus pre-
dictis ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam.

 Quo die adveniente parte actrice personaliter, parte rea per dictos procu-
ratores suos coram nobis .. commissario predicto loco quo supra comparenti-
bus et sentenciam ferri petentibus, rimato per nos et investigato toto processu 
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in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super eodem invo-
cata Spiritus Sancte gracia de consilio iuris peritorum nobis assidencium ad 
sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam procedimus in hunc modum:

 sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictam partem actricem 
intencionem suam in hac parte deductam ad plenum fundasse et probasse, 
predictamque partem ream intencionem suam in dictis excepcionibus deduc-
tam in nullo probasse sed in probacione eiusdem penitus defecisse, matri-
monium inter dictos Johannem et Aliciam de facto contractum et solempni-
zacionem eiusdem, quatenus de facto processerunt, cassamus, irritamus et 
anullamus eosque abinvicem divorciamus et separamus dictumque Johan-
nem eidem Matilde in virum legitimum ipsamque Matildem eidem Johanni 
in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis.

 A qua quidem sentenciam tanquam ab iniqua Johannes Wiltesshir’, pro-
curator dicti Johannis Brigham, appellavit et apostolos peciit.

 Acta in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ quinto kalendas iunii anno domi-
ni millesimo trecentesimo septuagesimo nono indiccione secunda pontifica-
tus domini Urbani pape sexti anno secundo. Presentibus magistro Thoma de 
Gloucestr’ et Waltero de Sutton’, notario publico, Lincoln’ et Wygorn’ dioce-
sium, et aliis in multitudine copiosa testibus vocatis et rogatis. RF: Foxton. 
[fol. 115v]
[10 Jan 81 (97.13)] Barnsdale. Geoffrey Barnsdale, Matilda Cattesos of Chesterton, his de 
facto wife, William vicar of Chesterton, and John Grantham, chaplain, were cited for 9 Jan. 
1381. Geoffrey and Matilda had contracted and solemnized marriage without publication of 
banns, after Matilda had been judged by the court, on the basis on a proved contract of mar-
riage, to be the wife of John Brigham, who is still alive and free to marry. William, knowing 
about the judgment, had solemnized their marriage; John had been present. They are subject to 
major excommunication according to the provincial constitution of John Stratford, late arch-
bishop of Canterbury, Humana concupiscencia.5 They are expected to show why they should 
not be excommunicated.